
REF. BONAIR

Pris from 536 500 €  New development
BONAIR Lägenheter, Finca Cortesín, Costa del Sol
En ny bostadsutveckling med Lägenheter till salu I Finca Cortesín, Costa del Sol med ett start pris på 536,500 €, 3 Lägenheter
tillgängliga

3
Enheter tillgängliga  

2 & 3
Sovrum  

137m²
Storlekar från  

Beviljats
Bygglov

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:estepona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Finca
Cortesín, Costa del Sol med ett start pris på 536,500 €

BONAIR Terrazas de Cortesín är en ny utveckling i den världsberömda stadsdelen
Finca Cortesín, ett strategiskt och privilegierat område känt lokalt för sina
bekvämligheter i världsklass och utsökta restauranger som finns där.

Den nya utvecklingen har en attraktiv fasad och fantastisk panoramautsikt.
Startmåttet för lägenheterna som finns inom byggnaden är 218,65 m2 på
bottenvåningen med 2 sovrum, 2 badrum, ett öppet kök med ett mysigt vardagsrum
som ger tillgång till terrassen och privat trädgård. Huvudvåningen (första) mäter
147,43 m2 med en 168,36 m2 terrass som leder till vardagsrummet med otrolig utsikt.

Hemmen har designats med fantastiska varumärken som Cortizo, Porcelanosa,
Keraben, Bosch, Daikin, Hager och Hansgrohe för att säkerställa ett kvalitetshem. Den
nya ägaren kan helt enkelt flytta in och välja mellan två eller tre designalternativ
beroende på vilken lägenhet som väljs.

lucasfox.se/go/bonair

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet 536 500 € Våning 2 Sovrum 2 Badrum 137m², Terrass 22m²

Lägenhet 781 500 € Våning 3 3 Sovrum 2 Badrum 189m², Terrass 42m²

Lägenhet 1 021 000 € Våning 4 3 Sovrum 3 Badrum 268m², Terrass 116m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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